АДМИЪШСТРАЦИЯГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
КУЛЬТУРЫ ГОРОДА ПЕРМИ «ПЕРМЬПАРК»

ПРИКАЗ

08.08.2022 №9 29—0

Об утверждении Плана
противодействия коррупции в МАУК
«ПермьПарк» на 2023—2024 годы

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 Декабря 2008 г.
№273-ФЗ «О противодействии коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в
муниципальном автономном учреждении культуры города Перми «ПермьПарк»
на 2023—2024 ГОДЫ (Далее — План).

2. Старшему администратору Доцу А.Х., администратору Гарифовой В.И.,
ознакомиться с Планом и обеспечить его выполнение.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Л Анакина% АХ- Доцу

!7 _ В.И Гарифова

Директор

С ПРИКЭЗОМ ОЗНЗКОМЛСНЫ!

„85.55

х_щшшохщюёцо%ш=

:
ЁЁЁЁДЁ

……Ёао

Ё

щоёыцгшё

Ёщщшоынёёцо&щ=

ЕЁ:

:
ЁЁ…Ё:

ЁЁЕФЕМЁ

…:ЕЁЁЁЁЕ

:Ёщшшзбюёщоешщ

ЕЁЁ:

:
хёшЁЫЕшп

::::Ёщои

ЁЁЁЁЁЕЁ:

„…

Ёшощёомыща

„:::—„Ёша

……Ёнощопощывоц:

„Ещё……

……

555356

шомощыооощ

одшдб

……

553059

„мещанин—довод…

мщЁЁоЁцощоЁю

Ёщюнскидги

вёшиыщцЁноо

ющноЁоЁцощоЁм

„Бошо:

ЁЁНЁЁЁ

ЁЩ

мёд…—Заг—

9==оп2щюоо

о:

32

ЕЁЁюЁЩоЁмЁ

щомвщцицноо

оп

ЁЁЦЁОЦ

оощшоёоцшоощо

о::ыоьоо:

цонмщновщщёіж

:

„аптекам—дыма.…

исход:—гом

ЁЁЁЁФЕЁО

тд

ЁЁЁЁЁЁ

Ё

:

„щФЕОЕЁЁоОо

ЁЁЁЁЁЁ

:
ЁЁЁ

щощщоццпжццом

Ётыщшщ

низкое—ц

тащится:

х_щцонои

==щоЕоЕо

……

“Ёшоцщбдгж

Ё

тат—05…89.»

щощыщщЁноо

щвпиЁнЁх

„Поста—ценами

ХБЕЭЁЕЁЕюЕод

„тоним

х…щшноощйцоц

…Еошюьзю

о

выщноншшнооо

……

ЕЁЁЁОЦ

85:3

„…

…ЁЁЁЁцгъ

щоищшцЁноо

внооёыцохюоощ

‚З.п…—

ющоеадщц

ЁЁЁЁЭЁ

„Поставы—…%

ХЫЁЭЁЕЁЕшЕЁ

„„ЕЦЁЁЁБ

ЁЁЁЁУЁФЦ

о…ёЗЕЁом

ЁЁ…

о:

аоЁцЁЁЕЁЁ

„мог:…

Бат—Адамов…

мин—нашы

юзаюцощодш

:

=Ё0=Ё5н=ац

№о==е===ЁдоЁЁ=п

ш==ого=ишюо

оо==с==пм==ыьшс

:

оЁоЁдЁсшщ=ЁЕдоЩ

_

…

ч

.…

т

…

ЁШЁЁЕЁ

Ё…„Ещщовов

Е:

ЕЁЁЁЗД

о…щёошцвйо

иса—0

НЁшощЁншщнО

Ёнщвцпоцшё

2

Ё.:ЗБЁЕЫ

ЕЭБЁ=Ё==>Е

2...ЁЕБЁЕ=.

ЦР.

чыоыёысы

„…:

ААКЦпПАЕцФ—нх

Едва:

53%:

Бёрд—гг.

===ЁЁЁЁ^

Бошёсщоьщм

Ео=д=ы=====ъ2

……

===—гадов.

==щ5жЁЁ=ьоа=

ЁЁ.—

оЁЦыащщЁ

ваний—що…—

ЕЁБщоцоЁноц—н

Ешоодпощ

о:

шшцюёаоёщ:

щощщёжёа

Ёвппъццом

оцщвожоцощёодсз

2659…

……

ЁЁЁЗЁЁ

„Ё…ББЁДЁ

онжмо

иш

Ёыппёщощ

.ЕЩ

пасет—Цар

ЕЁЁАЁЁ

ЁЁЁЁоЁьоц:

ЁЁ:

ЕЁюЁЁоц

о

щонщгно

кзщцоёмв

285…

Бон

……

…::::Ёцои

о…:щношоцошёод:

Ё…ооцпощ

о:

ыхшшёцоещв

щощдёёмю

Ёшнощоцощёоцшз

щщоциыц

Ёгдёш

опционов…

доншщноыщвёшё

ЁЁЭЁЁ»

Рёмо

Ё

Ёщоёшёёц

ЁЁЁБЁО

%…

ЕЁоБЁц—Ы

=Ёо=д=оь=оц

о

:::……ЕЁЁЕ

:ноо—ЕЁЁЦ

ЁЁЁЕЁФ

„=…—Би

же…—ЁЁФ

1.5555

же:…цньиоееп

„…:—$58

„чЁ—пн

.…

.=:«Ё5ЁЁ

:
«авиацию.…

сьоиишпцёпаь

=:ЁЁЕЁ:

о

Ёшьищоцсёёмш

……

о…дноощщпщоооцщншхют

……

ЁЁЦО

Ёшоацющоо

0

553359

щожощдооощ

шшнощщоёщощоём

_…‚ЕЁшоюЁн

ЁЁ…ЁЁЁ

…щ:ЁЕЁЁо…=…цп

ж…щшшоышпъщдои

ЁЁЁЁЁОЦЁЦ

32…85…

::шющоцыщёоцъ

ЁЁ:

……

теооцоЁЁ

мн…—_Ёещои

ЁЁЗЦ<

.д./ж

юо

ЕЕ

вышоЕЁщЁЦицц

о

щвщюшоюицн

Ёшющоцвщдоцъ

:

ЁЁНЁЁЁЦЁЕ

055050:

дону—одна

«555—89…»

ЕФЁЁЦОЩОКЁ

ЁЁЁЁЕЩ

Чт

352:

…:Ёщёпцпышиё

:

х…щщщощнодмцъооц

Ёшогосооюо

Ёп

‚35%

„593

„тампон

„5:53…

вц…ёо

щ

3,555

жошЁЁЁощ

Оуу

тд…-ё

%

2023.3

но

вощоишт

2555359

0

выщнонющьооо

……

‚35%

„ноша

„шоп—ЁЁ…

ЁЁАЁМ

::ЁЁЁФЕЁО

ЕЁ…

&…

%

ЁоыЫоЁ

но

…ЁЁП

Ёсцоц

:хцмцьЁшыёна

до::ойыцоцёц

ЁЁЁЁЕЁЁ

…ЕЁФЕ

писца

ы=цЁьо=ш=ЕЦш

катода—ном

шоооцпщи

…щозоЁЁю

ЁщоЦощоц:

ЁЁ:

„Эдда…

оЕЁЁЁоЕЁо

ЁЁБЁДЁ

…Ёюмащцидноо

ЕЁЁЕДЁЗ

а…ЁЁЕЁЁошшцп

х…ЁщёцпиЁои

о

щощшвцонюё

ЁЁЁЁЁ:

‚Е……Ёцо

ЕЁЁшЁЁцЁоЁЁ

щ

ЁЁЁЁЁЩ

оощщоёоцщоощо

.швЁБЁЁоЁЁ

х_щшшоыцшЁцож

Байза…

ЁвшюЕЁюо

……

ЁЁшЭ—„ощм:

Ещощ

оп

моцощоцц

ЁшощощоцЕ

ЁЁБЁДЁА

вёюи==ЦЁЁО

б……щщФЕцощоо

…ЁЕБЕЁш—Ёщшд:

х_щщщовппжЁои

о

ЁЁЦЁО

ЁЁЭЁЁЗ

‚ЁЁ

……ЁоютзцвдЭ

:
„Е…—оогвёе

щвшипзщюо

Ёшшцноёоопщ

553

5,85%

вз.…щщощмцпвёзшщынюёцощо…щщщоцщошшноъ….

‚БШ

шщоЁЕшц

доншцновщыёц<

ЁЁЗЁЦЁ

вёшЁшцЁЁо

батцен—„щитов

„каптоБЁЁошюцщ

ЕЁЩЁЦПЁЦЁ

о

ЁЁЦЁО

жыццё—„допов

„ЕЁ

х=жоот5ы=ц9

:
ЁЁФЁЁе

шатоамщюо

Еощнодщоьшцошоём

Е:…ЦЭЁЁЁЦ

„…

:вщнонощнооо

……

ЁЩЁЁЕЗЁ

т.т